
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 марта 2016 года  №  700 

 

 О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации города Костромы 
 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 21 января 2015 года № 72 «О 

Порядке согласования актов приемки выполненных услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники помещений в котором 

формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, и 

создании Комиссии по приемке Администрацией города Костромы выполненных услуг и 

(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 

собственники помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах 

регионального оператора»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2015 года № 600 «О 

внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 21 января 2015 

года № 72 «О Порядке согласования актов приемки выполненных услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники 

помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах 

регионального оператора, и создании Комиссии по приемке Администрацией города 

Костромы выполненных услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, собственники помещений в котором формируют фонд капитального 

ремонта на счете, счетах регионального оператора»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 13 октября 2015 года № 2893 

«О создании комиссии по приемке выполненных услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники помещений в котором 

формируют фонд капитального ремонта на специальном счете». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В. Емец 


